[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2017 года  № 134
с. Питерка

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
от 21 декабря 2016 года № 517

В соответствии с решением Собрания депутатов Питерского муниципального района от 23 марта 2017 года № 8-9 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Питерского муниципального района от 23 декабря 2016 года №6-1», на основании Устава Питерского муниципального района администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  приложение к постановлению администрации о муниципального района от 21декабря 2016 года №517 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка, социальное обслуживание и социализация граждан Питерского муниципального района Саратовской области до 2019 года» следующие изменения:
1.1. в пункте 4 постановления слова «первого заместителя главы администрации муниципального района Иванова А.А.» заменить на слова «заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере Брусенцеву Т.В.»;
1.2. в разделе  «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» цифру «377,0» заменить на цифру «397,0»;
1.3. в приложении к Программе «Социальная поддержка, социальное обслуживание и социализация граждан Питерского муниципального района Саратовской области до 2019  года»  пункт 1.3 и пункт «Распределение бюджетных средств по исполнителям, соисполнителям и участникам мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

	1.3
	Организация и проведение ежегодных торжествен-ных мероприятий, государствен-ных праздников и траурных
церемоний
	Админист-рация Питерского муниципаль-ного района
	2017
	40,0

	40,0

	прове-дение меро-приятия
	коли-чест-во
	10

	2018
	20,0

	20,0

	10

	2019
	20,0

	20,0

	10

	Распределение бюджетных средств по исполнителям, соисполнителям и участникам мероприятий Программы

	Администрация Питерского муниципального района
	Всего:
	1209,0

	1209,0

	2017
	397,0

	397,0

	2018
	396,0

	396,0

	2019
	416,0

	416,0

	».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Питерского муниципального района Саратовской области.

Глава муниципального района                                                             С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\